Dosen : NORMA YUNITA

Matakuliah : STATISTIKA
SKS : 3

Kelas : 11.3C.05
Jumlah Mahasiswa : 20

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 205-e1 16
September
2020

02 205-e1 23
September
2020

Bahan Kajian

Pokok Bahasan 1 Pengertian statistika 2 Populasi
sampel dan data 3 Pengukuran dan jenis skala
pengukuran 4 Penyajian data 5 Penyajian data
dengan tabel 6 Penyajian Data dan Grafik

Pokok Bahasan 1 Notasi Sigma 2 Pengertian
distribusi frekuensi 3 Istilah dalam distribusi
frekuensi 4 Penyusunan distribusi frekuensi 5 Jenis
distribusi frekuensi 6 Ukuran gejala pusat data
belum dikelompokan rata-rata median modus fraktil
kuartil desil presentil aplikasi komputer Excel dan
SPSS

Berita Acara Pengajaran

statistik pemberian tugas di
aplikasi gc

pemberian materi dengan video
di wag berupa video slide 2
menerangkan tentang sigma dan
distribusi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:55
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:45:42



Pertemuan Ruangan Tanggal

03 205-e1 30
September
2020

04 205-e1 7 Oktober

2020

05 205-el 14 Oktober

2020

Bahan Kajian

Pokok Bahasan 1 Ukuran gejala pusat yang di
kelompokan -Rata-rata -Median -Modus -Fraktil 2
Ukuran dispersi -Jangakauan -Simpangan rata-rata -
Varians -Simpangan baku -Aplikasi komputer Excel

Pokok Bahasan 1 Kemiringan distibusi data 2
Keruncingan distribusi data 3 Angka indeks indeks
tidak tertimbang dan indeks tertimbang 4 Aplikasi
komputer Excel

Pokok Bahasan 1 Pengertian regresi dan korelasi 2
Analisa regresi sederhana 3 Analisa korelasi
sederhana 4 Aplikasi komputer excel dan SPSS

Berita Acara Pengajaran

belajar online memberikan materi
berupa video melalui wag gc dan
pemberian tugas

telat absen keluar mengajar
online dengan memberikan
materi lewat video wag

mengajar online pertemuan 5

Kehadiran

Keluar:
18:56:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:09
Keluar:
18:55:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:54
Keluar:
00:00:00

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

06 205-e1 21 Oktober
2020
07 205- 24 Oktober

el (kp) 2020

Bahan Kajian

Pokok Bahasan 1 Komponen data berkala 2 Ciri tren
sekuler 3 Metode semi average 4 Metode moving
average 5 Metode least square 6 Aplikasi komputer
excel dan SPSS

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

mengajar online simulasi uts

mengajar online memberikan
materi melalui gc wag aplikasi my
staff

Kehadiran

16:40-
19:10
Masuk:
17:14:17
Keluar:
19:16:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:53
Keluar:
18:59:00

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-
20:50
Masuk:
18:45:00
Keluar:
20:50:12



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

08 - - (UTS) - -
09 205-e1 11 Presentasi Kelompok 1 dan 2 terlewat absen keluar mengajar Telat
November online pertemuan ke 9 (lewat
2020 pembuatan kelompok untuk nilai ~ 15Menit)
uas pembelajaran dengan Jadwal:
menggunakan wag dan aplikasi 16:40-
my staff ubsi 19:10
Masuk:
17:22:33
Keluar:
00:00:00
10 205-el 18 Presentasi kelompok 3 dan 4 mengajar online persentasi Tepat
November kelompok 1 dgn mengirimkan Waktu
2020 video Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:44:10
Keluar:
20:50:12
11 205-e1 25 Presentasi kelompok 5 dan 6 mengajar online pertemuan 11 Telat
November persentasi kelompok 2 (lewat
2020 15Menit)
Jadwal:
16:40-

19:10



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

205-e1 2 Desember
2020

205- 12
el (kp) Desember
2020

205-e1 16
Desember
2020

Bahan Kajian

Presentasi kelompok 7 dan 8

Presentasi kelompok 9 dan 10

Pembahasan hasil presentasi

Berita Acara Pengajaran

mengajar online

pertemuan 13 persentasi
kelompok 4

mengajar online persentasi
kelompok 5

Kehadiran

Masuk:
17:38:58
Keluar:
19:02:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:19
Keluar:
19:08:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
18:20
Masuk:
15:55:00
Keluar:
19:01:58

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
19:10



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

205-
el (kp)

9 Januari
2021

Bahan Kajian

Pembahasan hasil presentasi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

quiz

Kehadiran

Masuk:
16:57:24
Keluar:
19:08:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:45-
21:15
Masuk:
18:58:00
Keluar:
21:21:26



Presensi Mahasiswa 11.3C.05

Nim

11190364

11190368

11190373

11190374

11190376

11190379

11190393

11190407

11190416

11190423

Nama

devi ratna sari lase

putri widyasari

denilson

dandi irawan putra

elsyah dwi meyvia putri

muhammad ervany dwi pangga

gita indriani

wibenia ndruru

maria flaviana setiawati

bagas wahyu illahi

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190364-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190368-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190373-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190374-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190376-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190379-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190393-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190407-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190416-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190423-05-NUR.js

Nim

11190433

11190461

11190478

11190484

11190515

11190526

11190534

11190555

11190559

11190573

Nama

diah mutia aulia

andriyan widi saputra

nisa almaida

maesy carolina sianturi

siti robiah

yudha febriyanto

eka cahyani febrianti

muhammad arifin

mussaropatul hania

neltalina lajira

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111 1 1 1 0 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190433-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190461-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190478-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190484-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190515-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190526-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190534-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190555-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190559-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190573-05-NUR.js

Penilaian 11.3C.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11190364 devi ratna sari lase 100 95 83 95 A
11190368 putri widyasari 100 95 40 95 A
11190373 denilson 100 95 83 95 A
11190374 dandiirawan putra 100 95 86 95 A
11190376 elsyah dwi meyvia putri 100 95 66 95 A
11190379 muhammad ervany dwi pangga 100 95 83 95 A
11190393 gita indriani 100 75 51 65 B
11190407 wibenia ndruru 100 95 51 95 A

11190416 maria flaviana setiawati 100 75 54 65 B


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190364-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190368-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190373-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190374-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190376-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190379-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190393-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190407-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190416-05-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11190423 bagas wahyu illahi 100 95 51 95 A
11190433 diah mutia aulia 100 95 91 95 A
11190461 andriyan widi saputra 100 95 94 95 A
11190478 nisa almaida 100 95 57 95 A
11190484 maesy carolina sianturi 100 95 51 95 A
11190515 siti robiah 100 95 77 95 A
11190526 yudha febriyanto 100 95 77 95 A
11190534 eka cahyani febrianti 100 75 83 65 B
11190555 muhammad arifin 100 95 83 95 A
11190559 mussaropatul hania 100 95 63 95 A

11190573 neltalina lajira 100 75 60 65 B


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190423-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190433-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190461-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190478-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190484-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190515-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190526-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190534-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190555-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190559-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190573-05-NUR.js

